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( SPORTS MECANIQUES EST REUNION

Equipage

101 nSAUTRON Romain
SAUTRON Anwaarah

116 BSAUTRON Eddy
GRONDIN Edwige

m | FOCK-KING Sébastien

FERRONI Olivier

| GRANDMAISON Alexandre

NAZE lbrahim

METRO Nicolas

BERFROI Jim David

106 n ATREE Eric
ATREE Romain

105 CHEFIARE Frangois

n VINH-SAN Enzo

MUSSARD Vincent

HUSSON Audrey

107 n MARCHAND Esteban Pierre
CULIN Ludovic

103 n MOURGAMA Johan

113

102 [

112 |

ZETTOR Loic

110 | ABEMONTY Lucas
FOLIO Lucie

109 nTECHER Maximin Alexandre
TECHER Sandra

LAO-KO Patrice

CHEN BAUX Lucien
POLEYA Ulrick

GRONDIN Lucy
POTY-PAQUIRA Emmanuel
POTY-PAQUIRA Marie

108 [T
115 |

114 |

H = Haute | = Interméd. B = Basse

RALLYE DE REGULARITE
DE SAINTE SUZANNE

10 mai 2025

CLASSEMENT FINAL EPREUVE
ZR4-Victor Bellier 2 (4.806 km)

Voiture

B 0 AudiRS3

| )

l Hopel Corsa

il s

0 Bpeugeot 206 RC
i

B B Renault Mégane 3 RS
il

B Ford Fiesta ST (2018)
| )

I N Renault Mégane

| I

I ¥ Renault Twingo RS

| ) Y

B I skoda Octavia (2006)
il

I FRenault Clio 3RS

| )

I lPeugeot 208

| I

I FMazda RX8

i

I BBmw 420 D

|

I Renault Mégane RS Trophy

[
B U Audi A3
in

U Renault Clio
i
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re IR

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

Points

13

17

17

20

26

40

45

47

53

55

65

81

92

132

Ecarts
Ter
Préc

+6/-

+6
+10/+

+4
+10/+

+13+
+3
+19|=
16
+33+
+14
+38/+
+5
+40/+
+2
+46|+
16
+48|+
+2
+58|+
+10
+74)+
+16
+85/+
i ]
+125+
+40

A4-1

17 +

22 +

26 +

32 4+

21 +

25 +

26 +

43 &

22

28

28

44
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LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUNION
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